De ISAACO *Syro* cujus plura scripta ex veteri Latina versione habemus, dixi tom. X. Bibl. Graecae pag. 168.

ISATES, supra ISAAC *ex Judaeo*.

ISEMBARDUS Floriacensis instigante Adelelmo Monacho ad Herboldum Abbatem scripsit *Actu B. Judoci*, Juthail Regis Britonum filii, ex quibus plura refert *Ordericus Vitalis* lib. 3. hist. Eccles. ad an. 1066. Isembardum citans de nomine pag. 497. 499

\* Cum Fabricius nihil dixerit de aetate scriptoris hujus, admonuisse juvat adhuc in vivis egisse An. 1003. quo tempore Gauslinus successit Abboni in munere Abbatibus Floriacensis. In vita eiusdem Gauslini, quam scripsit Andreas monachus Floriacensis, legimus hunc ipsum scriptorem

a) Confer Oudin. tom. 2 pag. 235. et 1486. Vischii Bibl. Cisterc. pag. 235. qui ex uno Isaaco facit duos.

dedisse librum inscriptum: *speculum puerorum*, qui hodie nullibi comparet. Vide Histor. Litterar. Galliae t. VII. p. 135.

ISIBORDUS *Ameluncensis*. Supra tom. 4. pag. 62. in ALEXANDRO Insulano.

ISICIUS, supra HESYCHIUS tom. 3. p. 227. seq.

ISIDORUS Episcopus *Asturicensis* in Hispania A. C. 675. subscripsit Concilio Bracarenensi. Quid praeterea in litteras miserit, cum a Cangio inter scriptores referatur, mihi incomptum.

ISIDORUS *Caesaraugustanus* commentitius, quem Chronici duplicis scriptorem facit Josephus Pellizerius, quod inter Isidori Hispalensis scripta rectius referemus. Vide Nic. Antonium tom. 4. Bibl. vet. Hispanae pag. 256. seq. et 330.

ISIDOROS *Cordubenses* Episcopos duos facit Pseudo Dexter, unum ad an. 384. et alterum ad an. 423. et 430. memorans, Unicuique circa an. 400. statuit Josephus Pellizerius *commentariorum in IV. libros Regum et utriusque Testamenti allegiarum* auctorem. Sed allegoriae Isidoro Hispalensi rectius tribuntur. Commentarios in IV. libros Regum ad Orosium Tarraconensem ab Isidoro Cordubensi Episcopo scriptos esse confirmat Sigebertus Gemblacensis cap. 54. de S. E. Sed. parum ereditibile videtur eosdem hos esse qui et ipsi inter Hispalensis opera extant, (et multa eadem in adscriptis Eucherio, quae Bedae esse suspicatur Nic. Antonius tom. 4. pag. 261.) etiam *Commentarium in Lucam* Pseudo Dexter an. 423. n. 5. et ad an. 430. n. 11. addit scriptum a juniore Isidoro Cordubensi, et ad 384. n. 8. ait Isidorum Cordubensem seniore *Chronicon* (Hieronymi) a primo Consulatu Theodosii (h. e. ab A. C. 380.) continuasse Hunc, Episcopum fuisse negat Franciscus Bivarius notis ad Dextrum pag. 405. putatque illud *Chronicon* servatum in LUCA Tudensi. At nullum unquam fuisse Cordubensem Episcopum Nicolai Antonii suspicio est tom. 4. Bib. Hispanae veteris lib. 6. cap. 3. § 62. pag. 330. qui Sigeberti etiam testimonium vocat in dubium lib. 3. cap. 2. § 52. pag. 188. adde V. 5. 107. seq. pag. 254. seq. Martinus vero de Roa